2024 年度第 2 回地域研究コンソーシアム理事会議事録

⽇時：2024 年 11 ⽉ 29 ⽇（⾦）16：00
開催形式：ハイブリッド（会場は京都⼤学東南アジア地域研究研究所）

出席者（敬称略、オンラインを含む）：三重野⽂晴、⾼倉浩樹、⼭本博之、⻑縄
宣博、近藤信彰、佐藤章
⽋席（敬称略）：⼩⻑⾕有紀、李春利、⻑津⼀史、阿部健⼀、三尾稔、福武慎太郎
陪席（敬称略）：柳澤雅之（運営委員⻑/事務局）、⽯神祥⼦（事務局）

議事

1. 運営委員会からの年次活動報告・審議事項
運営委員会で議論された、今年度の年次活動報告の内容を検討し、了承された。
検討された部会は以下の通り。

(1) 年次集会部会
(2) JCAS 賞
(3) オンラインジャーナル部会
(4) 地域研究構想部会

2. JCAS の運営体制について
JCAS の運営体制について、意⾒交換を⾏った。理事会と運営委員会が密接に連
絡を取り合うことを確認した。

以上